
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PORTARIA Nº 72/2022. EM, 06 DE JUNHO DE 2022. 

 

 

O Prefeito Municipal de São João do Cariri, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IV, art. 62 da Lei Orgânica do 

Município. 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Designar a Servidora JUSSARA CRISTINA LUCAS QUEIROZ, 

portador do CPF Nº 032.174.104-83, para desenvolver suas atividades, a partir desta data, 

na E.M.E.I.F Tertuliano de Brito, localizada a Rua João Pessoa, centro de São João 

do Cariri, servindo-lhe de título a presente portaria. 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de Junho de 2022. 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-06-06T11:57:52-0300
	JOSE HELDER TRAJANO DE QUEIROZ:08478321470




